UBND THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 430/PGD&ĐT-GDDT
V/v thu thập thông tin, số liệu phục vụ công tác giáo dục dân tộc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          TP. Hòa Bình, ngày 15 tháng 9 năm 2016

Kính gửi: Các trường trực thuộc Phòng GD&ĐT Thành phố Hòa Bình.

Thực hiện công văn số 1665/SGD&ĐT-VP ngày 14/9/2016 của Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc thu thập thông tin, số liệu phục vụ công tác giáo dục dân tộc.

Phòng GD&ĐT thành phố đề nghị các trường trực thuộc thu thập thông tin, số liệu về công tác giáo dục dân tộc theo các nội dung sau:

1. Nội dung báo cáo

- Tổng hợp thông tin, số liệu giáo viên là người dân tộc thiểu số của nhà trường tại thời điểm 31/12/2015.
- Báo cáo theo nội dung biểu mẫu file đính kèm.
2. Thời gian báo cáo

Thống kê gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất 20/9/2016 qua thư điện tử theo địa chỉ manhcuong.thx@hoabinh.edu.vn.

3. Chú ý khi thực hiện
- Nghiên cứu kỹ nội dung biểu mẫu, thực hiện thống kê theo từng loại dân tộc.

- Báo cáo giữ nguyên cấu trúc, tuyệt đối không thêm, bớt cột hoặc dòng của các biểu mẫu.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần trao đổi liên hệ đồng chí Trần Mạnh Cường, số điện thoại: 0982288182 hoặc 0945688481
Phòng GD&ĐT thành phố đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện, chịu trách về nội dung báo cáo, đảm bảo theo các yêu cầu và thời gian theo quy định./.
	Nơi nhận:
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Hồng

	- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TC (10).